
Získejte svůj

Obrátil se vám život naruby? Cítíte beznaděj 
a bojíte se, že kvůli mrtvici, úrazu nebo jinému 
onemocnění mozku už nic nebude jako dřív? 
Navštivte naše centrum moderní rehabilitace pro 
osoby se získaným poškozením mozku. S námi 
máte možnost se naplno vrátit zpět do života.

732 542 529

V našem denním stacionáři  
poskytujeme ergoterapii, fyziotera-
pii, psychoterapii a logopedii. 
Budeme při vás stát v situacích jako 
je například žádost o invalidní 
důchod nebo při hledání práce.

Pomůžeme vám vyrovnat se 
s následky onemocnění. S námi 
znovu získáte život, o který jste 
přišli. Opět si budete moci přečíst 
svou oblíbenou knihu, usednout za 
volant nebo uvařit si oblíbené jídlo.

ŽIVOT ZPĚT

Domluvte si návštěvu 
na telefonním čísle:

www.ergoaktiv.cz    |    poradna@ergoaktiv.cz    |    Olšanská 2666/7, Praha 3
Centrum moderní rehabilitace pro osoby se získaným poškozením mozku.

Îivot zpût – plakát (A2).pdf   2   26.07.15   21:33


